
FLORENTIA LADY Pasaportë dixhitale SQ

FLORENTIA LADY
S00257-P051

Këmishë për femra, slim. Jakë italiane, e mbyllur në grykë. Shirit i
kopsitjes i palosur përbrenda dhe kopsitje e dukshme. Kopsa si sedef.
Supembulues lisho mbrapa. Penca para dhe mbrapa. Fortesa në ijë.
Mansheta të rrumbullakosura me 2 kopsa.

PëRBëRJA: 97% PAMBUK + 3% ELASTAN
PAMJA: STRETCH PUPLIN
PESHA: 120 GR/MQ
MASAT: 38-40-42-44-46

PAKETIMI: 1/20
KODI HS: 62063000
MADE IN: CN

NGJYRAT

E BARDHË
00000

BORDO
04000

BLU SAFIRI
09020

E KALTËR E QETË
10011

BEZHË DUNË
11026

GRI E HAPUR
13005

GRI HEKURI
13067

E ZEZË
14000
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FLORENTIA LADY Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN
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FLORENTIA LADY Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit CN CINA

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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FLORENTIA LADY Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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